平成２３年４ 月７日

各 位

会 社 名 日本輸送機株式会社

代表者名 取締役社長 裏辻 俊彦

（東証･大証第１部・コード７１０５)

問合せ先 総務部長 松永 一治

電話番号 ０７５－９５６－８６０２

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震によりお亡くなり

になられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された方々ならびにご家

族、関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社はこの地震による被災者の救済、および被災地の復興に役立てていただくため、

下記のとおり義援金の寄贈を決定しましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

記

１．義援金額

１，０００万円

２．寄贈先（経由）

日本赤十字社

以 上